
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ ,ЄДРПОУ 02012898

22.08.2023 року Протокол № 46
Щодо прийняття рішення уповноваженою особою

м. Київ

ПРИСУТНІ:

Уповноважена особа Н.А.Владимиренко

Порядок денний:
1 .Про відміну відкритих торгів на закупівлю Тобраміцин (Tobramycin), розчин для інгаляцій, 300 мг/4 мл 

по 4 мл в ампулі; по 4 ампули в герметично запаяному стрипі; по 56 ампул у картонній коробці№ , 33600000-6 
Фармацевтична продукція, номер закупівлі UA-2023-08-18-008732-a, відповідно до пункту 50 Особливостей 
здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про 
публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 
припинення або скасування, затвердженому постановою Кабміну «Про затвердження особливостей здійснення 
публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні 
закупівлі", на період ДІЇ правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення 
або скасування» від 12.10.2022 № 1178 (зі змінами) (далі - Особливості).

2 Про оприлюднення в електронній системі закупівель підстави прийняття рішення про відміну відкритих 
торгів на закупівлю Тобраміцин (Tobramycin), розчин для інгаляцій, 300 мг/4 мл по 4 мл в ампулі; по 4 ампули в 
герметично запаяному стрипі; по 56 ампул у картонній коробці№, 33600000-6 Фармацевтична продукція, номер 
закупівлі UA-2023-08-18-008732-a,

Під час розгляду першого питання порядку денного:

За рішенням уповноваженої особи від 18.08..2023 №39 оголошено проведення відкритих торгів з 
урахуванням положень Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 
передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в 
Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою КМУ від 12 жовтня 
2022 року № 1178 (далі — Особливості), за предметом закупівлі ДК 021:2015, код 33600000-6 Фармацевтична 
продукція, Єдиного закупівельного словника((предмет закупівлі), унікальний номер оголошення про проведення 
відкритих торгів, присвоєний електронною системою закупівель: № UA-2023-08-18-008732-
а, Відповідно до підпункту 2 пункту 50 Особливостей замовник відміняє відкриті торги у разі неможливості 
усунення порушень, шо виникли через виявлені порушення вимог законодавства у сфері публічних закупівель, з 
описом таких порушень.
Причини відміни: Відповідно до вимог постанови Кабінету Міністрів України від 25 березня 2009 р. № 333 «Деякі 
питання державного регулювання цін на лікарські засоби і вироби медичного призначення» та постанови 
Кабінету Міністрів України від 23 грудня 2020 р. № 1300 «Про затвердження Порядку проведення державної 
оцінки медичних технологій» структурними підрозділами з питань охорони здоров’я обласних та Київської 
міської держадміністрацій для проведення заходів регіональних цільових програм здійснюється закупівля лише 
лікарських засобів, які включені до Національного переліку, або ті, які пройшли процедуру ОМТ та мають 
позитивну рекомендацію.

Під час розгляду другого питання порядку денного:
Згідно з пунктом 50 Особливостей у разі відміни відкритих торгів замовник протягом одного робочого дня 

з дати прийняття відповідного рішення зазначає в електронній системі закупівель підстави прийняття такого 
рішення.

На виконання наведеної вище норми необхідно оприлюднити в електронній системі закупівель підстави 
прийняття рішення про відміну відкритих торгів на закупівлю Тобраміцин (Tobramycin), розчин для інгаляцій, 
300 мг/4 мл по 4 мл в ампулі; по 4 ампули в герметично запаяному стрипі; по 56 ампул у картонній коробці№ , 
33600000-6 Фармацевтична продукція, номер закупівлі UA-2023-08-18-008732-a, згідно з підпунктом 2 пункту 50 
Особливостей.

1.Відмінити відкриті торги на закупівлю: Тобраміцин (Tobramycin), розчин для інгаляцій, 300 мг/4 мл по 4 
мл в ампулі; по 4 ампули в герметично запаяному стрипі; по 56 ампул у картонній коробці№ , 33600000-6 
Фармацевтична продукція, номер закупівлі UA-2023-08-18-008732-a відповідно до підпункту 2 пункту 50 
Особливостей.

2.0прилюднити в електронній системі закупівель підстави прийняття рішення про відміну відкритих торгів на 
закупівлю : Тобраміцин (Tobramycin), розчин для інгаляцій, 300 мг/4 мл по 4 мл в ампулі; по 4 ампули в 
герметично запаяному стрипі; по 56 ампул у картонній коробці№, 33600000-6 Фармацевтична продукція, номер 
закупівлі UA-2023-08-18-008732-a, згідно з підпунктом 2 пункту 50 Особливостей

ВИРІШИЛА:

Уповноважена особа Надія ВЛАДИМИРЕНКО


